
- 1 -

Ｐ T Ａ会員 各位 平成２９年９月１日

茨城県立土浦湖北高等学校 PTA 会長 櫻井 繁行

同 研修企画委員長 佐藤みゆき

同 学校長 山﨑 美樹

平成２９年度研修視察について （ご案内）

初秋の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

さて、研修企画委員会では、研修視察を下記のとおり計画いたしました。会員の皆様の研修と

親睦を深める機会となりますようご案内申し上げます。

何かとお忙しい時期とは存じますが、お誘い合わせの上多数ご参加下さいますようお願いいた

します。

記

１ 期日 平成２９年１０月２８日（土）雨天決行

２ 見学先 東京方面【築地 東京卸売り市場 見学→帝国劇場『レディ．ベス』鑑賞 】

昼食： 観劇しながら箱弁当となります。

３ 出発 午前７：３０学校

４ 参加費 ５，０００円

原則キャンセルはできませんのでご注意下さい。早めのキャンセルについては、代

わりの参加者を探せる可能性があるのでご相談下さい。

申込期間 ９月１１日（月）～９月１５日（金）

参加申込書、領収書にそれぞれ必要事項をご記入の上、参加費を添えて（釣銭のないように）

担任までお申し込み下さい。参加者多数の場合は先着４５名様とさせていただきます。尚、期

日前のご提出は、受け付けませんのでご了承下さい。（渉外部係 杉田．小沢）

行程表

７：１５学校集合 → ７：３０ 学校出発 → ９：００ 築地散策 → １１：１０

築地出発 → １１：３０ 帝国劇場 「レディ．ベス」（１２：００～１５：００）→

（途中昼食時間あり）→ １５：３０ 帝国劇場出発 → １７：４０ 学校着。



- 2 -

平成２９年度 研修視察 参加申込書

年 組 番 生徒氏名

参加者氏名

住所

電話番号

領 収 書

年 組 番 生徒氏名

保護者氏名 様

一金 ５，０００円也

但し、研修視察の参加費として、上記金額を正に領収致しました。

平成２９年 月 日 茨城県立土浦湖北高等学校

研修企画担当 杉田 美智子 印


